КОМИССИЯ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ № 5
от  20.11.2020 г.

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан решила:

1.   Публичные  слушания по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  «Об утверждении проекта межевания территории в границах кадастрового квартала  02:63:020106 с целью уточнения границ земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Островского, д.21» признать состоявшимися.

2. Рекомендовать Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан принять проект постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  «Об утверждении проекта межевания территории в границах кадастрового квартала  02:63:020106 с целью уточнения границ земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Островского, д.21».
3.   Заключение и протокол   публичных слушаний по  данному  проекту постановления направить в Администрацию муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан.

4.  Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  «Об утверждении проекта межевания территории в границах кадастрового квартала  02:63:020106 с целью уточнения границ земельного участка для размещения многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Островского, д.21»  в газете «Приютовский нефтяник»,  на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в разделе «Публичные слушания» (www.priutovogp.ru) и на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приютовский поссовет по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Свердлова, д.6.
Председатель

комиссии по публичным слушаниям                                            Л.Н.Пашина